„Pasiūlymo kaina EUR su PVM“ įrašoma ta pati suma kaip ir grafoje „Pasiūlymo kaina EUR be PVM“. Jei Tiekėjas nėra PVM mokėtojas arba prekės 

nėra taikomas PVM arba taikomas lengvatinis PVM, Tiekėjas turi nurodyti PVM netaikymo ar lengvatinio PVM taikymo pagrindimą) 

Pasiūlymo kaina su PVM  (skaičiais ir žodžiais) – 2.565,20 (du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt penki 

EUR 20 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais) 445,20 EUR 

(keturi šimtai keturiasdešimt penki EUR 20 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamą lentelės skiltį 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygose keltus reikalavimus.